
1 
 

NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/2/2017                                  Jarocin, dnia 03.02.2017 r. 

  

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego samojezdnego podnośnika 

przegubowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.02.2017 r.: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

147 600,00 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacje wynikające z art. 86 ust. 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

Odczytana podczas 
otwarcia ofert 

Bezpłatne 
przeglądy 

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności  

1. 
GIZO RENTAL NIEWIŃSKA SP. K. 
Ul. Annopol 4 
03-236 Warszawa 

242 859,19 zł TAK 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

Rothlehner – podesty ruchome 
Spółka z o.o. 
ul. Energetyków 4 
32-050 Skawina 

248 027,33 zł TAK 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 

3. 
Haulotte Polska Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 22 
05-090 Raszyn 

270 000,00 zł TAK 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 


